

LUCA MIGLIARESI

📍 C.da Sajetti snc, 74024 Manduria (TA)

☎ +39 349.4306062

✉ lucamiglia@gmail.com

PROFILO

Nato a Napoli nel 1982, mi trasferisco presto con la famiglia in Trentino, dove frequento la scuola dell'obbligo e liceo. Conseguito il diploma, mi trasferisco da solo a Venezia per l'università e successivo lavoro, per il quale interrompo gli studi non conseguendo la laurea. Da qui, fra lavori ed occasioni della vita, mi sono spostato di frequente vivendo in alcune delle più belle città italiane, tra cui, dal 2011, Manduria. Qui conosco un artista del vetro che mi insegna la sua arte che tutt'ora cerco di portare avanti.

Frequento così per alcuni anni anche il mondo dei mercatini, dell'arte e dell'artigianato da cui sono sempre affascinato.

FORMAZIONE

2001

Trento

Diploma Liceo Scientifico

2002-2005

Venezia

Lingue e culture dell'Asia Orientale – Ca' Foscari (laurea non conseguita)

ESPERIENZA PROFESSIONALE

2002-2005

Venezia

FIORA GANDOLFI HERRERA (stilista, fotografa)

Compiti svolti:

- Segretario e assistente personale dell'artista.

2005-2007

Venezia

MESTIERE CINEMA – ETA BETA PRODUZIONI

Compiti svolti:

- Aiuto-scultore e assistente Macchinista in film, pubblicità ed eventi. (Casanova, K. il Bandito, pubblicità ed eventi vari).

2008

Roma

SERGIANNI - FALEGNAMERIA

Compiti svolti:

- Manovale presso una falegnameria di Cinecittà.

2009-2010

Firenze

AUDIOCITY SRL

Compiti svolti:

- Titolare, programmazione e sviluppo guide turistiche su gps.

2010/2011

Firenze

WEBMASTER

Compiti svolti:

- Programmazione in linguaggio php.

dal 2012

Manduria

ARTIGIANATO

Compiti svolti:

- Artigiano e artista del vetro.

LINGUE: Inglese